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ПРОГРАМА

01.11.2019	(Петок)
18.00	часот	
Изложба:	„Книги,	историја	иднина“
Место	на	одржување:	НУУБ	„Св.	Климент	Охридски“
Организатор:	МНД	Битола	

19.00	часот		
Свечено	отворање	на	XXVII		Интернационален	фестивал	на	
аматерски	документарен	филм	„Камера	300“
Место	на	одржување:	Мала	сала	Центар	за	култура
Организатор:	Народна	техника	-	Битола

19.30	часот		
Изложба:	„Битолските	евреи	во	македонското	партизанско	
движење“	д-р	Александар	Манојловски	и	д-р	Александар	Литовски
Промоција	на	книги:	„Попатни	паралопомени“		д-р	Александар	
Литовски	
„Вермахтот	и	Егејскиот	дел	на	Македонија	1941-1944	година“		
д-р	Александар	Литовски
Место	на	одржување:Магаза
Организатор:	Здружение	за		негување	на	антифашистичките	
традиции:	Сојуз	на	антифашисти	АНТИФА

02.11.2019	(Сабота)
10.00	часот		
Шаховски	турнир	за	младинци	
Учество	на	детски	хор	од	градинките	„Мајски	цвет“
Место	на	одржување:	Средношколски	интернат	„Мирка	Гинова“	
Организатор:	ШК	„Стево	Патако“	Битола

11.00	часот	
Шаховски	турнир	
Место	на	одржување:	Вила	гранд	–	Краварски	пат
Организатор:	Здружение	на	слепи	лица

11.00	часот		
Втора	официјална	проекција	во	рамките	на	фестивалот	„Камера	300“	
Место	на	одржување:	Мала	сала	Центар	за	култура

03.11.2019	(Недела)
12.00	часот	
Велосипедска	трка	
Место	на	одржување:	Градски	парк
Организатор:	Велосипедски	клуб	„15-ти	Мај“-	Битола
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15.00	часот	
ОФФ	РОУД	ТУРА	2019
Место	на	одржување:	Околина	на	манастир	Св.	Атанасиј	–	Смолево
Организатор:	Здружение	за	спорт	ОФФ	РОУД	КЛУБ	ПЕЛИСТЕР	-	Битола

18.00	часот	
Традиционална	ноќна	атлетска	трка	
Место	на	одржување:	Плоштад	„Магнолија“
Организатор:	Сојуз	на	спортови	-	Битола

20.00	часот	
Градско	кугларско	првенство	
Место	на	одржување:	Спортска	сала	(куглана)
Организатор:	Кугларски	клуб	„Пелистер	–	1982“	-	Битола

04.11.2019	(Понеделник)
09.00	часот	
Прием	во	Кабинетот	на	Грaдоначалникот	на	претставници	на	
Општинскиот	одбор	на	Сојузот	на	борци	-	Битола	

09.45	часот
Полагање	свежо	цвеќе	на	споменикот	пред	Центарот	за	култура

10.15	часот
Полагање	свежо	цвеќе	пред	споменикот	на		народниот	
херој	Стив	Наумов

10.45	часот	
Полагање		свежо	цвеќе	на	Партизанските	гробишта

12.00	часот
Свечено	потпишување	на	повелба	за	збратимување	помеѓу	
Општина	Конак	(Измир)	Р.	Турција	и	Општина	Битола

18.00	часот	
Традиционална	ноемвриска	ликовна	изложба	2019
Место	на	одржување:	Магаза
Организатор:	ДЛУБ

19.00	часот
СВЕЧЕНО	ДОДЕЛУВАЊЕ	НА	НАГРАДАТА	„4-ТИ	Ноември“
Место	на	одржување:	Фоаје	на	„Народен	театар“

20.15	часот	
СВЕЧЕН	КОКТЕЛ	
Место	на	одржување:	Фоаје	на	„Народен	театар“
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